



No Zebra ApS

Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 10042917

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Nicolai Lambert Hindrichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

No Zebra ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10042917
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Henrik Kofoed Jensen, formand
Nicholai Lambert Hindrichsen
Jesper Holm Joensen
Rikke Clausen

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen, direktør
Jesper Holm Joensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hos No Zebra forvandler vi klik til køb, data til performance og webbesøg til brugeroplevelser. Vi arbejder med alle typer af forretninger, hvor der foregår en transaktion mellem en køber og sælger.

Det er resultaterne, din forretning skal leve af. Det ved vi, men tag ikke fejl: Vi har også en klar holdning til, hvad det kræver at nå frem til målet. Derfor insisterer vi ærekært på at levere dig en elegant, velskrevet kode, der performer på alle platforme. En brugerflade, som gør din kunde glad og giver lyst til at komme tilbage. Og en digital markedsføring, der både kan tiltrække din kunde og få hende helt igennem check-out.

Du får en digital salgskanal, der skaber vedvarende effekt for din forretning, når du arbejder sammen med os. Dag efter dag. Måned efter måned. Vi giver dig hellere end gerne vores resultater sort på hvidt. Men vores tone og tilgang er lidt mere farverig, end du møder andre steder.

Vores kunder befinder sig især inden for detailhandel, bolig, oplevelser og rejser. I mange af vores løsninger er webshoppen et centralt element. Men for os er online commerce også systematisk lead-generering til B2B-virksomheden eller langsigtede forbrugerkøb. Igennem mere end 20 år har vi specialiseret os i at hjælpe danske og internationale Brand Owners med digital strategi, konverteringsstærke e-handelsplatforme, digitalt design og datadrevet digital marketing - både nationalt og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 1.474 t.kr., hvilket ledelsens anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold iøvrigt, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.316.920	23.575.709
Personaleomkostninger	1	(25.643.157)	(22.914.554)
Af- og nedskrivninger	2	(738.522)	(631.005)
Driftsresultat		1.935.241	30.150
Andre finansielle indtægter	3	60.591	59.117
Andre finansielle omkostninger	4	(31.848)	(86.277)
Resultat før skat		1.963.984	2.990
Skat af årets resultat	5	(489.814)	41.591
Årets resultat		1.474.170	44.581
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		1.474.170	(1.955.419)
Resultatdisponering		1.474.170	44.581

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	971.186	979.522
Immaterielle aktiver	6	971.186	979.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.972	488.413
Indretning af lejede lokaler		905	2.058
Materielle aktiver	8	248.877	490.471
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.060.000
Finansielle aktiver	9	0	1.060.000
Anlægsaktiver		1.220.063	2.529.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.301.119	5.894.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.214.306	233.886
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	180.300
Andre tilgodehavender		478.000	526.867
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	314.133
Periodeafgrænsningsposter		541.030	370.737
Tilgodehavender		10.534.455	7.520.890
Likvide beholdninger		185.021	1.584.881
Omsætningsaktiver		10.719.476	9.105.771
Aktiver		11.939.539	11.635.764

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		757.525	764.027
Overført overskud eller underskud		3.162.276	1.681.604
Egenkapital		4.044.801	2.570.631
Udskudt skat		258.100	233.000
Hensatte forpligtelser		258.100	233.000
Bankgæld		476.206	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.506.077	1.184.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.769	385.161
Skyldige sambeskatningsbidrag		387.172	0
Anden gæld	10	4.761.414	7.262.436
Kortfristede gældsforpligtelser		7.636.638	8.832.133
Gældsforpligtelser		7.636.638	8.832.133
Passiver		11.939.539	11.635.764
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	764.027	1.681.604	2.570.631
Overført til reserver	0	(6.502)	6.502	0
Årets resultat	0	0	1.474.170	1.474.170
Egenkapital ultimo	125.000	757.525	3.162.276	4.044.801

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	23.588.524	21.076.074
Pensioner	2.103.722	2.302.649
Andre omkostninger til social sikring	392.956	323.764
	26.085.202	23.702.487
Personalemkostninger overført til aktiver	(442.045)	(787.933)
	25.643.157	22.914.554
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	43

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	496.928	287.325
Afskrivninger på materielle aktiver	241.594	343.680
	738.522	631.005

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.250	8.990
Renteindtægter i øvrigt	8.341	0
Øvrige finansielle indtægter	0	50.127
	60.591	59.117

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	19.550
Valutakursreguleringer	3.809	5.746
Øvrige finansielle omkostninger	28.039	60.981
	31.848	86.277

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	392.672	0
Ændring af udskudt skat	25.100	195.000
Regulering vedrørende tidligere år	72.042	0
Refusion i sambeskatning	0	(236.591)
	489.814	(41.591)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.266.847
Tilgange	488.592
Kostpris ultimo	1.755.439
Af- og nedskrivninger primo	(287.325)
Årets afskrivninger	(496.928)
Af- og nedskrivninger ultimo	(784.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	971.186

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en baseline, som benytter den seneste teknologi til at hjælpe vores udviklere og kunder med at spare tid ved etablering af projekter. Udviklingsprojektet medfører ikke mindst en tidsbesparelse, men også en større sikkerhed for at projektet er budgetteret korrekt.

No Zebra ApS har derved udviklet et fundament, som fremadrettet også skal sikre nemmere adgang til nye features og funktionalitet.

Det er en ledelsens vurdering, at de fremtidige fordele og besparelser, som udviklingsprojektet medfører, overstiger den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekterne pr. 31.12.2022. Der foretages årligt en vurdering af eventuelle nedskrivningsbehov.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.081.516	18.837
Kostpris ultimo	1.081.516	18.837
Af- og nedskrivninger primo	(593.103)	(16.779)
Årets afskrivninger	(240.441)	(1.153)
Af- og nedskrivninger ultimo	(833.544)	(17.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	247.972	905

9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.060.000
Afgange	(1.060.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

10 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	2.212.847	4.092.633
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	39.789	774.165
Feriepengeforpligtelser	2.458.123	2.339.881
Anden gæld i øvrigt	50.655	55.757
	4.761.414	7.262.436

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	662.813	683.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NZ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, drifts-materiel og goodwill mv.
